

# Global Payments ApS

Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 12 50 71

## Årsrapport

**29. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Jan Sarfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 29. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Payments ApS Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 12 50 71
	Regnskabsår: 29. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Sarfelt
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde optimerede betalingsløsninger til internationale selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.291 Det ordinære resultat efter skat udgør -13.497. Selskabet er nystartet og årets resultat er påvirket af opstarten. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.291</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-206
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.497</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-13.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.497</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>31.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>31.503</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>31.503</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-13.497</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.503</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>

## Noter

---

**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

206

206

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
